Российская Федерация

Администрация Кузьминского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2015                                                      №31                                                  с.Кузьминка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
№10 от 09.04.2013г.
«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Осуществления приватизации (передачи)
жилого помещения в собственность граждан
на территории Кузьминского сельсовета
 Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с п.4. ст.4 закона № 122 – ЗС « О Регистре муниципальных нормативных правовых актов Алтайского края» постановляю:
1.Внести следующие изменения:
- Пункт 2.12 изложить в следующей редакции «Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении  муниципальной услуги не может превышать  15 минут.»;
- Пункт 2.6 дополнить «Заявитель вправе предоставить по собственной инициативе, в рамках межведомственного информационного взаимодействия следующие документы::
- заявка на участие;
Юридические лица дополнительно представляют следующие документы:
- решение  соответствующего органа управления о приобретении имущества (если это необходимо в соответствии с учредительными документами претендента и законодательством государства, в котором зарегистрирован претендент);
- сведения о доле Российской Федерации, субъекта Российской Федерации, муниципального образования в уставном капитале юридического лица;
В случае подачи заявки представителем претендента предъявляется надлежащим образом оформленная доверенность.
2 . Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кузьминского сельсовета                                                                                       О.В.Гладких